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wystawiła Pani mgr Karolinie BARON ocenę śródokresową: pozytywną

Uzasadnienie oceny

Komisja powołana do dokonania oceny śródokresowej osiągnięć doktorantki na posiedzeniu w 

dniu 11.10.2021 roku postanowiła pozytywnie ocenić postępy w przygotowaniu rozprawy doktorskiej. 

Ocena osiągnięć naukowo-badawczych została wystawiona w oparciu o przedstawione przez 

doktorantkę dokumenty.

Komisja jednogłośnie stwierdza, że terminowość realizacji zadań ujętych w Indywidualnym 

Planie Badawczym nie budzi żadnych zastrzeżeń, a zasadnicze przedsięwzięcia w nim ujęte 

realizowane są w zaplanowanych terminach. Nie dostrzega się także rozbieżności prac doktorantki w 

stosunku do przyjętego przez siebie harmonogramu zamierzeń naukowo-badawczych.

Metody i techniki badawcze zaproponowane przez doktorantkę w celu rozwiązania problemu 

badawczego, zostały właściwie dobrane. Poprawnie zostało skonstruowane narzędzie badawcze w 

postaci kwestionariusza ankiety, za pomocą którego doktorantka przeprowadziła część swoich badań. 

Ponadto ankieta została odpowiednio skodyfikowana w arkuszu liczącym, co niewątpliwie ułatwi jej 

dostrzeżenie zależności istotnych statystycznie.

Komisja stwierdza, że doktorantka wykazuje się dużą aktywnością naukową biorąc udział w 



licznych webinariach, konferencjach, czy też staraniach o przyznanie środków finansowych na 

prowadzenie badań własnych.

Komisja bardzo wysoko oceniła współpracę doktorantki z promotorem, co dobrze rokuje na 

terminowość kolejnych, zaplanowanych zadań i jakość realizowanych przedsięwzięć naukowych.

Komisja doceniła także cenną inicjatywę doktorantki, jaką jest założenie własnej strony 

internetowej służącej do popularyzacji osiągnięć naukowo-badawczych, czy też inicjowania dyskursów 

i wymiany doświadczeń.

Wskazanie pożądanych zmian w IPB

Komisja nie widzi konieczności dokonywania jakichkolwiek zmian w przyjętym i 

zaaprobowanym przez Promotora Indywidualnym Planie Badawczym.
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